ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ (ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ)

«22» февраля 2019 г. № ^  г.Азнакаево

Публичные слушания (общественные обсуждения) по инициативе: главы города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района в Правила благоустройства
территорий муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан назначены решением Советом города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 13.12.2018г. № 122-29 «О
проекте решения Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Правила
благоустройства территорий муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».
опубликованным (обнародованным): 20.12.2018 года на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. проведены по адресу: г.
Азнакаево, ул. Ленина д. 14, дата проведения 20 февраля 2019 года.

Оргкомитет:
- Султанов М.И. -  руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района, председатель рабочей группы;
- Миндубаева Л.Ф. -  заместитель руководителя Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района, член рабочей группы;
- Сергеева Р.Н. -  главный специалист -  ответственный секретарь административной
комиссии Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района,
секретарь рабочей группы;
- Исмагилов И.М. -  главный специалист Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района, член рабочей группы;
- Арсланова Л.Х.- главный специалист юридического отдела Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района, член рабочей группы.

Председательствующий: Султанов М.И.

Секретарь: Сергеева Р.Н.

Участники публичных слушаний (общественных обсуждений): (количество
зарегистрированных участников) -  0;
Участники, выступающие на публичных слушаниях (общественных обсуждениях):

Слушали:
1.

(Ф.И.О.)

Количество внесенных рекомендаций и предложений в устной и письменной форме -
в том числе:

№
п/п

Рекомендации и предложения Заявитель

1 Дополнить подпункт 2.1.8 пунктом 2.1.8.4
следующего содержания:
«2.1.8.4 Информация на домовых знаках, средствах
наружной информации должна размещаться с
соблюдением требований законодательства о
государственном языке Российской Федерации и
государственных языках Республики Татарстан. В
случаях использования двух и более языков тексты
должны быть идентичными по содержанию и
техническому оформлению, выполнены грамотно и
разборчиво»;

2 в подпункте 2.8.4. после слов «растительность»
дополнить словами «, и уничтожать борщевика
С основскорэ^^?7

ощий публичные слушаний (общественных обсуждений)
Uf>U г у ь а к & ъ  М. U.

(Ф.И.О)

^йфетарь публичных слушаний„(общественных обсуждений)
^  £рим'_______ СфшЛсс Р.и.

(подпись) ' (Ф.И.О)(Ф.И.О)